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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/10/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:42.536
Media del dia 02:01.748
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.302
Tiempo medio grupo prueba 01:59.278
Pilotos en grupo iniciacion 32
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.527
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.637
Pilotos en grupo medio 35
Mejor tiempo grupo medio 01:51.341
Tiempo medio grupo medio 02:00.798
Pilotos en grupo avanzado 32
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.536
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.520




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseMAG avanzado 01:42.536 | 01:42.536 | 00:00.000 [ 00:19.212 [ 00:00.000 | 00:07.984 29
FranciscoRGZ avanzado 01:43.189 | 00:00.653 | 00:00.653 [ 00:18.558 | 00:00.653 | 00:07.330 35
RaulOM avanzado 01:44.482 | 00:01.293 | 00:01.946 [ 00:17.265| 00:01.946 | 00:06.037 30
HugoSG avanzado 01:44.880 | 00:00.397 | 00:02.344 [ 00:16.868 [ 00:02.344 | 00:05.640 33
IsmaeclOA avanzado 01:45.166 | 00:00.286 | 00:02.630 | 00:16.581 | 00:02.630 | 00:05.353 47
EricCM avanzado 01:45.229  00:00.063 | 00:02.693 | 00:16.518 | 00:02.693 [ 00:05.290 43
LeoncioMRDA avanzado 01:45.341 | 00:00.111 | 00:02.805 [ 00:16.407 [ 00:02.805 | 00:05.179 33
ManuellMP avanzado 01:45.362 | 00:00.021 | 00:02.826 [ 00:16.385 [ 00:02.826 | 00:05.157 32
FranciscoBM avanzado 01:45.727 | 00:00.364 | 00:03.191 [ 00:16.021 | 00:03.191 | 00:04.793 48
MarioE avanzado 01:46.001 | 00:00.274 | 00:03.465 [ 00:15.746 [ 00:03.465 | 00:04.518 15
PedroGT avanzado 01:46.128 | 00:00.126 | 00:03.592 [ 00:15.620 [ 00:03.592 [ 00:04.392 30
JoseADDC avanzado 01:46.226 | 00:00.098 | 00:03.690 [ 00:15.521 | 00:03.690 | 00:04.293 25
Jesus avanzado 01:46.248 | 00:00.021 | 00:03.712 [ 00:15.500 [ 00:03.712 [ 00:04.272 18
P184440 prueba 01:46.302 | 00:00.054 | 00:03.766 [ 00:15.446 [ 00:00.000 [ 00:12.976 45
P185805 prueba 01:46.561 | 00:00.259 | 00:04.025 [ 00:15.187 [ 00:00.259 [ 00:12.717 29
JoseRAR avanzado 01:47.317| 00:00.755| 00:04.781 [ 00:14.431 | 00:04.781 | 00:03.203 55
SusoBV avanzado 01:48.458 [ 00:01.141 | 00:05.922 [ 00:13.289 [ 00:05.922 | 00:02.061 19
MiguelRM avanzado 01:49.149 | 00:00.690 | 00:06.613 [ 00:12.598 [ 00:06.613 | 00:01.370 31
FranciscoJCN avanzado 01:49.298 | 00:00.149 | 00:06.762 | 00:12.449 [ 00:06.762 | 00:01.221 27
JuanFCC avanzado 01:49.778 | 00:00.480 | 00:07.242 | 00:11.969 [ 00:07.242 | 00:00.741 32
JuanV avanzado 01:50.215| 00:00.436 | 00:07.679 | 00:11.533 | 00:07.679 | 00:00.305 31
CarlosNH avanzado 01:50.236 | 00:00.021 | 00:07.700 [ 00:11.511 | 00:07.700 | 00:00.283 55
LuisARC avanzado 01:50.587 | 00:00.350 | 00:08.051 [ 00:11.161 | 00:08.051 | 00:00.066 15
JuanAHL medio 01:51.341 | 00:00.754 | 00:08.805 [ 00:10.406 [ 00:00.000 [ 00:09.456 44
P185872 prueba 01:52.033 | 00:00.692 | 00:09.497 [ 00:09.714 [ 00:05.731 | 00:07.244 2
P184741 prueba 01:52.035| 00:00.001 | 00:09.499 [ 00:09.713 | 00:05.733 | 00:07.243 12
FranciscoJHL avanzado 01:52.535] 00:00.499 | 00:09.999 [ 00:09.213 | 00:09.999 | 00:02.014 44
AntonioPB medio 01:52.627 | 00:00.092 | 00:10.091 [ 00:09.120 [ 00:01.286 | 00:08.170 35
RubenGG medio 01:53.512 | 00:00.884 | 00:10.976 [ 00:08.236 | 00:02.170 | 00:07.286 27
JonathanM avanzado 01:53.539 | 00:00.027 | 00:11.003 [ 00:08.208 [ 00:11.003 | 00:03.019 16
IvanSP medio 01:53.591 | 00:00.051 | 00:11.055[ 00:08.157 [ 00:02.249 | 00:07.207 42
AgustinTG medio 01:53.668 | 00:00.077 | 00:11.132 | 00:08.080 [ 00:02.326 | 00:07.130 45
JosueDC medio 01:53.899 | 00:00.231 | 00:11.363 [ 00:07.849 [ 00:02.557 [ 00:06.899 47
JoseLFC iniciacion 01:54.527 | 00:00.627 | 00:11.991 [ 00:07.221 [ 00:00.000 | 00:20.110 31
IvanDF avanzado 01:54.902 | 00:00.375| 00:12.366 [ 00:06.845 | 00:12.366 | 00:04.382 16
VictorNF avanzado 01:55.700 [ 00:00.798 | 00:13.164 [ 00:06.047 [ 00:13.164 | 00:05.180 40
AlvaroTC medio 01:55.916 | 00:00.215| 00:13.380 [ 00:05.832 [ 00:04.574 | 00:04.882 23
SergioVH avanzado 01:56.040 [ 00:00.124 | 00:13.504 | 00:05.707 | 00:13.504 [ 00:05.520 39
JuanPM medio 01:56.307 | 00:00.266 | 00:13.771 [ 00:05.440 [ 00:04.966 | 00:04.490 27
JorgeCSC medio 01:56.518 | 00:00.210 | 00:13.982 [ 00:05.230 [ 00:05.176 | 00:04.280 42
AngelPS medio 01:56.706 | 00:00.188 | 00:14.170 [ 00:05.041 [ 00:05.365 | 00:04.091 48
JesusOM iniciacion 01:56.834 | 00:00.128 | 00:14.298 [ 00:04.913 [ 00:02.307 [ 00:17.802 41
BlasP medio 01:56.876 | 00:00.041 | 00:14.340 [ 00:04.871 [ 00:05.535| 00:03.921 18
MarcosDT medio 01:57.314 | 00:00.438 | 00:14.778 | 00:04.433 | 00:05.973 | 00:03.483 42
DanieIMM medio 01:57.319 | 00:00.004 | 00:14.783 [ 00:04.429 [ 00:05.977 | 00:03.479 42
P141050 prueba 01:57.542 | 00:00.223 | 00:15.006 [ 00:04.205 | 00:11.240 | 00:01.735 34
AitorMLT medio 01:57.651 | 00:00.108 | 00:15.115[ 00:04.097 [ 00:06.309 | 00:03.147 20
FranciscoJAR medio 01:57.916 | 00:00.264 | 00:15.380 [ 00:03.832 | 00:06.574 | 00:02.882 32
IsraelGG medio 01:58.069 | 00:00.152 | 00:15.533 [ 00:03.679 | 00:06.727 | 00:02.729 22
RamonBV medio 01:58.208 | 00:00.138 | 00:15.672 | 00:03.540 [ 00:06.866 | 00:02.590 31
P186808 prueba 01:58.655| 00:00.447 | 00:16.119 | 00:03.093 | 00:12.352 | 00:00.623 38
P184764 prueba 01:58.725| 00:00.070 | 00:16.189 [ 00:03.022 [ 00:12.423 | 00:00.552 37
JoseAPC avanzado 01:58.791 | 00:00.065 | 00:16.255| 00:02.957 [ 00:16.255| 00:08.270 29
RicardoMZ avanzado 01:59.015 | 00:00.224 | 00:16.479 [ 00:02.733 [ 00:16.479 | 00:08.494 33
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AlbertoLM avanzado 01:59.416 [ 00:00.400 | 00:16.880 | 00:02.332 | 00:16.880 [ 00:08.895 25
EmilioGB medio 01:59.954 | 00:00.538 | 00:17.418 | 00:01.794 | 00:08.612 [ 00:00.844 25
ManuelNG iniciacion 02:00.027 [ 00:00.073 | 00:17.491| 00:01.720 | 00:05.500 [ 00:14.609 22
FelixAPU medio 02:00.111 [ 00:00.083 | 00:17.575| 00:01.637 | 00:08.769 [ 00:00.687 29
LuisMFR avanzado 02:00.113 [ 00:00.002 | 00:17.577 | 00:01.634 | 00:17.577 | 00:09.593 44
SacramentoLG medio 02:00.251 | 00:00.137 | 00:17.715 [ 00:01.497 [ 00:08.909 | 00:00.547 50
P186836 pruecba 02:00.396 [ 00:00.145| 00:17.860 | 00:01.351 | 00:14.094 [ 00:01.118 23
ManuelGM medio 02:00.615 [ 00:00.218 | 00:18.079 | 00:01.133 | 00:09.273 [ 00:00.183 49
juanmiMora medio 02:01.836 | 00:01.221 | 00:19.300 | 00:00.088 | 00:10.495 [ 00:01.038 29
AntonioTA medio 02:01.976 [ 00:00.139 | 00:19.440 | 00:00.227 | 00:10.634 [ 00:01.177 28
SergioL.S medio 02:02.784 | 00:00.808 | 00:20.248 | 00:01.035| 00:11.442 [ 00:01.985 26
PedroASJ iniciacion 02:03.276 | 00:00.492 | 00:20.740| 00:01.527 | 00:08.749 [ 00:11.361 35
SamuelL iniciacion 02:04.116 | 00:00.840 | 00:21.580| 00:02.368 | 00:09.589 [ 00:10.520 44
JesusCSM iniciacion 02:04.170 | 00:00.054 | 00:21.634 | 00:02.422 | 00:09.643 [ 00:10.466 13
jaumet medio 02:04.796 | 00:00.625 | 00:22.260 | 00:03.047 | 00:13.454 [ 00:03.997 32
JacquelineP medio 02:04.876 | 00:00.080 | 00:22.340| 00:03.128 | 00:13.535 [ 00:04.078 28
JoseAIN iniciacion 02:05.581 | 00:00.704 | 00:23.045| 00:03.832| 00:11.054 [ 00:09.056 15
VicenteJG medio 02:05.973 | 00:00.392 | 00:23.437 | 00:04.224 | 00:14.631 | 00:05.174 36
LauraAM iniciacion 02:05.978 | 00:00.005 | 00:23.442| 00:04.230| 00:11.451 [ 00:08.658 16
P184309 prueba 02:07.449 | 00:01.470 | 00:24.913 | 00:05.700 | 00:21.147 [ 00:08.170 2
P184747 prueba 02:07.496 [ 00:00.046 | 00:24.960 | 00:05.747 | 00:21.193 [ 00:08.217 23
FranciscoJLS medio 02:07.505 [ 00:00.009 | 00:24.969 | 00:05.757 | 00:16.164 [ 00:06.707 44
P186896 prueba 02:07.541 [ 00:00.035 | 00:25.005| 00:05.793 | 00:21.239 [ 00:08.263 24
VicenteMS iniciacion 02:07.906 [ 00:00.365 | 00:25.370 | 00:06.158 | 00:13.379 [ 00:06.730 41
JesusGMGC medio 02:07.928 [ 00:00.021 | 00:25.392 | 00:06.179 | 00:16.586 [ 00:07.129 38
P184731 prueba 02:07.929 [ 00:00.001 | 00:25.393 | 00:06.181 | 00:21.627 [ 00:08.651 37
P186975 prueba 02:07.945 [ 00:00.016 | 00:25.409 | 00:06.197 | 00:21.643 [ 00:08.667 41
JaimeFG iniciacion 02:08.222 [ 00:00.276 | 00:25.686 | 00:06.473 | 00:13.695 | 00:06.415 42
RubenGS iniciacion 02:08.392 [ 00:00.169 | 00:25.856 | 00:06.643 | 00:13.864 [ 00:06.245 43
CarlosRNS iniciacion 02:08.601 [ 00:00.209 | 00:26.065| 00:06.853 | 00:14.074 [ 00:06.035 42
CayetanoRDLP medio 02:08.919 | 00:00.317 | 00:26.383 | 00:07.170 | 00:17.577 | 00:08.120 42
DavidGN iniciacion 02:09.584 [ 00:00.664 | 00:27.048 | 00:07.835| 00:15.056 [ 00:05.053 36
AlfonsoGC iniciacion 02:09.684 [ 00:00.100 | 00:27.148 | 00:07.935| 00:15.157 [ 00:04.953 34
MarioRG iniciacion 02:09.863 | 00:00.178 | 00:27.327| 00:08.114 | 00:15.336 [ 00:04.774 26
PatriciaLM medio 02:09.985 [ 00:00.122 | 00:27.449| 00:08.237 | 00:18.644 [ 00:09.187 25
JoseMCE iniciacion 02:11.136 [ 00:01.150 | 00:28.600| 00:09.387 | 00:16.608 [ 00:03.501 47
LuisBA iniciacion 02:11.428 | 00:00.292 | 00:28.892 | 00:09.680 | 00:16.901 [ 00:03.208 45
AlvaroTN medio 02:11.440 [ 00:00.011 | 00:28.904 | 00:09.691 | 00:20.098 [ 00:10.641 32
FranciscoJZ medio 02:11.688 [ 00:00.248 | 00:29.152| 00:09.939 | 00:20.346 [ 00:10.889 43
CarlosHM iniciacion 02:11.989 [ 00:00.301 | 00:29.453 | 00:10.240 | 00:17.462 [ 00:02.648 37
AlejandroMP iniciacion 02:13.284 [ 00:01.295 | 00:30.748 | 00:11.536 | 00:18.757 [ 00:01.352 39
JoseMCF iniciacion 02:13.455| 00:00.170 | 00:30.919| 00:11.706 | 00:18.928 [ 00:01.182 35
JuanDLRS avanzado 02:14.508 | 00:01.053 | 00:31.972| 00:12.760 | 00:31.972 | 00:23.988 5
loloBaoFernandez iniciacion 02:17.465| 00:02.957 | 00:34.929 [ 00:15.717 | 00:22.938 | 00:02.828 33
IgnacioVA iniciacion 02:18.093 [ 00:00.627 | 00:35.557 | 00:16.344 | 00:23.566 [ 00:03.455 35
JesusCS iniciacion 02:18.714 [ 00:00.621 | 00:36.178 | 00:16.965 | 00:24.187 [ 00:04.076 28
JoseMRL medio 02:19.076 [ 00:00.362 | 00:36.540| 00:17.328 | 00:27.735| 00:18.278 38
IsidroNV iniciacion 02:20.165 [ 00:01.088 | 00:37.629| 00:18.416 | 00:25.638 [ 00:05.527 5
JoseMSM iniciacion 02:21.952 | 00:01.787 | 00:39.416| 00:20.204 | 00:27.425| 00:07.314 36
SamuelA iniciacion 02:22.450 [ 00:00.498 | 00:39.914 | 00:20.702 | 00:27.923 [ 00:07.813 35
AlejandroML iniciacion 02:23.333 [ 00:00.882 | 00:40.797 | 00:21.584 | 00:28.806 [ 00:08.695 27
AgustinDG iniciacion 02:23.380 [ 00:00.047 | 00:40.844 | 00:21.631 | 00:28.853 [ 00:08.742 30
DiegoFMV iniciacion 02:24.693 [ 00:01.312 | 00:42.157 | 00:22.944 | 00:30.166 [ 00:10.055 13
IsabelVC iniciacion 02:41.013 [ 00:16.320 | 00:58.477| 00:39.264 | 00:46.486 | 00:26.375 22
AlejandroRF iniciacion 02:44.221 | 00:03.208 | 01:01.685| 00:42.472 | 00:49.694 [ 00:29.583 31
JoseAV iniciacion 02:54.861 | 00:10.640 | 01:12.325| 00:53.113 | 01:00.334 [ 00:40.223 21
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